
při hledání a udržení si vhodného zaměstnání a bydlení,
při vyřizování sociálních dávek,
s hospodařením a vedením domácnosti, řešením dluhů,
při komunikaci s úřady, školou, lékaři (nabízíme i doprovod),
při podání návrhu na soud např. svěření do péče, výživné, rozvod,
při zajištění společenského kontaktu a předcházení sociálního vyloučení, 
 při výchově, přiměřeném vzdělávání a volnočasových aktivitách vašich dětí,
 při vytváření vhodných podmínek k návratu dítěte do rodiny,
Pro děti se specifickými potřebami nabízíme nácvik a upevňování motorických, 
psychických a sociálních schopností a dovedností dětí. 
Zajištění ostatních odborných terapií jako jsou psycholog, terapeut (za poplatek).

PROVOZNÍ DOBA:

Každý týden u nás probíhají kroužky pro děti. 
MINIPIAFÁČEK pro děti od 2 do 4 let a PIAFÁČEK pro předškolní děti.

Jste rodina s dětmi 
v nepříznivé sociální situaci?

NEVÁHEJTE NÁS OSOBNĚ NAVŠTÍVIT NEBO KONTAKTOVAT.
 

 

Služba je určená rodinám z okresu Vyškov (Bučovice, Slavkov  
u Brna a přilehlé okolí), které se nacházejí 

v nepříznivé sociální situaci nebo jsou touto situací
ohroženy. Služba je bezplatná. Podporu nabízíme

ambulantní formou na našich pracovištích ve Vyškově 
nebo terénní v domácnostech klientů nebo jinde.

Spolupráce může probíhat anonymně. 
 

PONDĚLÍ   
ÚTERÝ        
STŘEDA      
ČTVRTEK   
PÁTEK        

KONTAKTY:

tel: 735 129 344, 731 659 391
email: jana.matouskova@piafa.cz
www.piafa.cz

8:00 - 16:30
9:00 - 12:00
8:00 - 16:30
9:00 - 12:00
8:00 - 12:00

PIAFA Vyškov, z.ú.
SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI

RÁDI VÁS PODPOŘÍME:

Nosálovská 2/53, Vyškov 68201

AMBULANCE SLAVKOV nově ČTVRTEK 13:00 - 15:00,
 Palackého nám. 89 (Panský dům), Slavkov u Brna. 


